
 

 

29. dubna 2022 

ZPRAVODAJ Č.9 
 

Vážení rodiče! 

 
Máme před sebou poslední dva měsíce tohoto školního roku, a i pro měsíc 
květen jsme naplánovali několik zajímavých událostí, o nichž bych vás nyní 
ráda informovala. Nejprve mi ale dovolte, abych se krátce vrátila 
k událostem uplynulým v minulých týdnech. 
 
Ráda bych ocenila nadstandartní nasazení mých kolegů v přípravě a 
v realizaci ozdravných pobytů pro naše čtvrťáky, páťáky, sedmáky a 
osmáky. Všichni společně si je moc užili a vrátili se plni nových zážitků, 
s novými kamarády z jiných tříd a s prohloubenými vztahy v třídním 
kolektivu i s vyučujícími. Sama jsem se účastnila OZP 5. ročníků, takže 
popisuji vlastní zkušenost. 
 
Důležité okamžiky nyní prožívají deváťáci. Držíme jim palce, aby se jim 
jejich přání splnila a v záři tak mohli nastoupit na vysněné střední školy. 
Stejně tak přejeme úspěch našim žákům u přijímacího řízení na víceletá 
gymnázia. 
 
I v měsíci květnu pokračujeme s celoročním projektem Ostrčilku o5 
čtení baví. Čeká nás další projektový den a další besedy se spisovatelkou 
Zuzanou Pospíšilovou. 
 
Cambridge Exams 
Cloverleaf vám již zaslalo termíny zkoušek, které proběhnou u nás ve škole 
(kromě úrovně FCE) v pátek 27.května a v sobotu 28. května. Páteční 
Speaking se uskuteční krátce po vyučování, družinové děti tedy mohou jít 
přímo z družiny a po skončení zkoušky se zpět vrátit. Informujte o této 
skutečnosti paní vychovatelku. U sobotních písemných zkoušek, prosím, 
dodržte pokyny a časy, které jste obdrželi od Cloverleaf. Žáci budou 
přítomni u zkoušek sami a po jejich skončení si je vyzvednete před školou. 
Po celou dobu konání zkoušek budu ve škole přítomna. S dotazy mne 
můžete kontaktovat (tel. 722 975 739). 
 
Summer Camp s našimi rodilými mluvčími 
Podle posledních informací je ještě několik volných míst v obou termínech. 
Přílohou tedy opět posílám nabídku Ms Lesley-Anne a Mr Dannyho.  
 
Vážení rodiče, děkujeme vám všem za vaši spolupráci a těšíme se na další. 

Za celý bilingvní tým vám přeji krásné jaro a pevné zdraví. 
 
Táňa Bahnerová 
Zástupce ředitele pro bilingvní třídy 

 

Co nás čeká: 

3.května 

16.00 – třídní schůzky 

1.E2 

20. května 

 Projektový den 

„Komiks“ – pro žáky 1. 

stupně 

 

Besedy se spisovatelkou 

Zuzanou Pospíšilovou: 

23. května – 5. E1, E2 

24. května – 4.E 

25. května – 3. E1, E2 

 

25. května 

Cambridgeské zkoušky 

FCE – JŠ Cloverleaf 

 

27. a 28. května 

Cambridgeské zkoušky 

YLE, KET, PET – ZŠ 

Ostrčilova 

 

30. května 

Assembly 1. stupně 

bilingvních tříd, žáci 

mohou přijít oblečeni 

v barvě svého „Housu“ 

              9.května 

       ŘEDITELSKÉ VOLNO 

 


